BULA DE SIXTO IV.

*Sixtus Episcopus servus servorum
Dei. Ad perpetuam rei memoriam.
Quae pro Christi fidelium anima-
rum salute, ac Hospitalium et alio-
rum piorum locorum conservatione,
nec non pro eis intempore degentium
utriusque sexus personarum susten-
tatione, Ecclesiarum quoque praeser-
tim sub Beatae, et gloriosae Virgi-
nis Mariae invocatione fundatarum
honore per Apostolicam Sedem con-
cessa fuerunt, ut inde sperati fruc-
tus eveniant libenter, Cum à nobis*

les concurrant á ella con mas devo-
cion, y que extiendan con mas libe-
ralidad sus benéficas manos, para la
manutencion de los imposibilitados,
de los que sirven en dicha Iglesia á
los divinos officios, y sustentacion de
los Peregrinos, confiados en la mise-
ricordia de Dios Todopoderoso, y
la autoridad de sus Bienavenrurados
Apóstoles S. Pedro, y S. Pablo, con-
cedemos desde ahora para siempre
cinco años, y otras tantas quaren-
tenas, por las penitencias impuestas
á todos los que verdaderamente arre-
pentidos, y confesados visitasen
con devocion cada año dicha Iglesia
en el primer Domingo de Octubre,
y contribuyesen con sus limosnas
para la manutencion, y sustentacion
arriba dichas. Es nuestra voluntad,
que, si en otra ocasion fuere con-
cedida por Nos alguna indulgencia
perpétua, ó por cierto tiempo á los
que visiten dicha Iglesia, y contri-
buyan con sus piadosas limosnas á la
manutencion y sustentacion arriba
dichas, las presentes letras sean de
ningun valor y efecto. Dada en Roma
en San Pedro á veinte y seis de Oc-
tubre, año de la Encarnacion del Se-
ñor, mil quatrocientos quarenta y
seis, de nuestro Pontificado el diez
y seis.

*Sixto Obispo siervo de los sier-
vos de Dios, para perpétua memo-
ria. Todas las gracias é Indulgen-
cias que han sido concedidas por la
Sede Apostólica en favor de las Al-
mas de los Fieles de Jesucristo, con-
servacion de los Hospitales, y otros
piadosos lugares, y la manutencion
de las personas de uno y otro sexo
que asistan en ellos, y de las Igle-
sias, principalmente fundadas baxo
la invocacion de la Bienaventurada
Virgen María, las extendemos y am-*

petitur, prorogando extendimus, et ampliamus, ac in quibusdam commutari concedimus, pro ut personarum devotio requirit, ac rerum, et temporum qualitate pensata, id conspiciamus eisdem personis convenire. Sane dudum felicis recordationis Paulus Papa secundus praedecessor noster dilectis filiis Universis Confratribus, seu disciplinatis tunc existentibus confraternitatis Beatae Mariae de Carballeda Loci de Rionegro, Astoricensis Diocesis, ut Sacerdotem idoneum Secularem vel Regularem in suum possent eligere Confessorem, qui eorum confessione diligenter audita, pro commissis per eos criminibus, excesibus, et peccatis etiam in singulis Sedi Apostolicae reservatis casibus praeterquam offensae libertatis Ecclesiasticae, violationis, interdicti ab eadem Sede impositi, criminum heresis, cujusvis offensae, inobedientiae seu rebellionis, aut conspirationis in personam, vel statum Romani Pontificis, Sedem praedictam praesbitericidii, offensae personalis in Episcopum, vel alium Praelatum, invasionis, de praedationis, vel occupationis, aut devastationis terrarum Ecclesiae Romanae mediate vel immediate subjectarum, ac etiam invasionis Romipetarum seu quorumcumque aliorum ad Romanam Curiam venientium, prohibitionis, devolutionis causarum ad eandem Curiam, delationis armorum, et aliorum prohibitorum ad partes infidelium, impositionis novorum onerum realium, et personalium Ecclesiis, et Ecclesiasticis personis, Simoniae super Ordinibus vel Beneficiis assequendis in dicta Curia, vel extra eam contractae, et generaliter in casibus contentis in Bulla quae consuevit in die cenae Domini per praedecessores suos Romanos Pontifices publicari, semel dumtaxat debitam eis, et cuilibet ipsorum absolutionem in forma Ecclesiae consueta impendere, et poenitentiam salutarem injungere valeret, insuperque Confessor praedictus, vel alius, quem duerent eligendum, omnium peccatorum suorum de